




















REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A UJESJELLES-KANALIZTME KRU.IE

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr. 7 Prot

VENDIM

NrlfDate lJ_rC/ rzozr

Asambleja e Pergjithshme e sh.a Ujesjelles-Kanalizime Kruje ne mbledh.ien e sa.i me dt

/3_t 0t t2021 bazuar ne ligiin nr 9901 dt 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite Tregtare "l
ndryslruar dhe V.K.M Nr 63 Dt 27.01.2016"Per Riorgar-rizimin e Operatoreve qe ot}ojne

Sherbimin e Furnizimit te Ujit te pijshem ,grumbullimin ,largimin dhe trajtimin e Ujerave te

Ndotr"rra "Liglit l39l20l5"Per vetqeverisjen Vendore",ligjin nr.9723 dt 03.05.2007"Per Qendren
Kombetare te Biznesit"l ndryshuar,ligjit nr 115l20l4"Per ndarjen administrative territoriale te
njesise se qeverisjes vendore,vendimi I Keshillit Bashkiak nr 51 dt 31.08.2015"Per miratimin e

ndryshimeve te aksioneve te sh.a Ujesjelles-Kanalizime Kruje.

VENDOSI

1.Te emeroje si anetare te Keshillit te Administrimit te sh.a Ujesjelles -Kanalizime Kruje Zj.Alma

Lleshi me nr identifikimi JO56L7O79N deri me25.05.2022.

2.Ky vendirn hyn ne fr"rqi meniehere.

TARI SE SE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A UJESJELLES-KANALIZIME KRUJE

ASAMBLEJA PERGJITHSHME

Nr Prot

VENDIM

Nrl DateNtlltzozt

Asambleja e Pergiithshme e sh.a U.jesjelles-Kanalizirne Kruje ne mbledhjerr e saj me dt

0L tOlt202l baztar ne ligjin nr 9901 dt 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite Tregtare "l
ndryslruar dhe V.K.M Nr 63 Dt 27.01.2016"Per Riorganizimin e Operatoreve qe ofio.ine

sherbimin e Furnizimit te pijshem ,grumbullimin ,largimin dhe trajtimit e Ujerave te Ndotura

"Ligjit l39l20l5"Per vetqeverisjen Vendore",ligjin nr.9723 dt 03.05.2007"Per Qendren
Kombetare te Biznesit"l ndryshuar,ligjit nr l15l20l4"Per ndarien administrative territoriale te
njesise se qeverisjes vendore,vendimi I Keshillit Bashkiak nr 51 dt 31.08.2015"Per miratimin e

ndryshimeve te aksioneve te sh.a Ujesjelles-Kanalizime Krr.rje.

VENDOSI

l.Te miratoje largimin e Anetarit te Keshillit te Administrimit te sh.a Ujesjelles -Kanalizime Kruje

Z.Artur Cela referuar kerkeses se doreheqjes se tij me date 05.01.2021 Nr.Prot 3.

2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

.11

ARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIIjI,IE KRUJE SH.A

ASAMBLE.IA E PERGJITHSHME

Nr./3 Prot Kruj€ me date 1fi/lTzozt

VENDIM

Nr1fiL _oate fiSr "// rzozr

"P€r lirimin ngt detyra tE Administratorit dhe em6rimin e Administratorit tE ri tE
Ujesjell6s Kanalizime Kruje sh.a"

Asambleja e P€rgjithshme e UjesjellEs Kanalizime KrujE sh.a n€ mbledhjen e saj m€ dat€

05llll202l bazuar nE Ligjin Nr 9901 dt. 14.04.2008 "PEr tregtaret dhe shoq€rite Tregtare ", i

ndryshuar, VKM Nr 63 Dt 27 .01.2016 "P€r Riorganizimin e Operatoreve q€ ofrojne Sherbimin e

Furnizimit te Ujit t€ pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e Ujerave te Ndotura "Ligjit
13912015 "PEr vetqeverisjen Vendore", Ligiit Nr.9723 dt 03.05.2007 "P€r Qendr€n Komb€tare te

Biznesit" dhe Statutit tE Shoqerise UjEsjelles Kanalizime KrujE sh.a ,

VENDOSI:

l. TE lirojE nga detyra e Administratorit te Shoqeris€ Uj€sjelles Kanalizime KrujE sh.a Z.Ledio

Cela.

2.Te em€roje ne detyr6n e Administratorit tE Shoqerise UjEsjelles Kanalizime Krujd sh.a, Z.Edi

Salaj. \

3. Ngarkohet Drejtori Tregetar p6r zbatimin e ketij vendimi dhe regjistrimin e tij pran6 Qendr6s

Kombetare te Biznesit.

2.Ky vendim hyn n€ fuqi m
t'

YETARI ASAMBLESE SE
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RBPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A UJESJELLES-KANALTZIME KRUJE

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr..23 Prot

PROCES-VERBAL

I mbajtur sot me aarc 0f tfuZOZl ne Kruje prane sh.a Ujesjelles-Kanalizime Kruje mbi

zhvillimin e mbledhjes me rend dite :

-lirimin nga detyra te Administratorit te shoqerise Ujesjelles-Kanalizime Kruje sh.a Z.Ledio Cela

-emerimin ne detyren e Administratorit te sh.a Ujesjelles-Kanalizime Kruje Z.Edi Salaj

Pasi u diskutua dhe u shqyrtua kjo ceshtje ne teresine e saj, ne perfundim te kesaj

mbledhjeje,Asambleja e Pergjithshme e Sh.a Ujesjelles-Kanalizime Kruje vendosi lirimin nga

detyra te Administratorit te shoqerise Ujesjelles-Kanalizime Kruje sh.a Z.Ledio Cela dhe

emerimin ne detyren e Administratorit te sh.a Ujesjelles-Kanalizime KrLrje Z.Edi Salaj

SEKRETARIA

Nertila Stafuka

tu
U JE.
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